SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Lagarto, 19 de dezembro de 2014.

RESULTADO FINAL COM PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
EDITAL PPGCAS/POSGRAP N° 06/2014

*O candidato Fernando Medau não compareceu a apresentação do pré-projeto, sendo desclassificado segundo norma do processo de
seleção, edital n.6/2014 do PPGCAS.

Atenciosamente,

A Coordenação.

1

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Tainah Moura 1 76,31
Amanda Louize Félix Mendes 2 59,5
Diego de Jesus Miranda 3 44,85
Fernando Medau DESCLASSIFICADO* DESCLASSIFICADO*